ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ– ЮГРА

(Тюменская область)

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2014 года

№  7
пгт. Мортка
О распределении средств, выделенных на подготовку и проведение повторных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка по одномандатному избирательному округу № 4
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссии муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить распределение средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка на подготовку и проведение повторных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка по одномандатному избирательному округу № 4, согласно приложению 1.

2.
Утвердить смету расходов избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка на подготовку и проведение повторных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка по одномандатному избирательному округу № 4, согласно приложению 2.

3.
Утвердить смету расходов участковых избирательных комиссий г.п. Мортка  на подготовку и проведение повторных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка по одномандатному избирательному округу № 4, согласно приложению 3.
	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования г.п. Мортка

Л.Н. Тройнина

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования г.п. Мортка

О.В. Хромова